

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง  
ปริมาณงาน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศาลปู่บังน้ำลาด (หมู่ที่ 3 ตำบลหินลาด)  
ถนนสายศาลปู่บังน้ำลาด หมู่ที่ 3 บ้านน้อยใน ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก  
- ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 55 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร  
ราคารับจ้าง 22.00 - 22.99 ลิตร/บาท

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานดิน	ตร.ม	220.00	3.41	750.20	1.3607	4.64	1,020.80
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง				-			-
2	งานรองพื้น	ลบ.ม	8.25	110.18	908.98	1.3607	149.92	1,236.85
	2.1 งานโหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม	11.00	560.00	6,160.00	1.3607	761.99	8,381.91
	2.2 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต				-			-
3	งานผิวทาง	ตร.ม	220.00	298.89	65,755.80	1.3607	406.70	89,473.92
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม( 240 กก./ตร.ซม.)	ม.	16.00	60.72	971.52	1.3607	82.62	1,321.95
	3.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวางContraction Joint							
				461.07	บาท		TOTAL	101,435.43

ค่า K = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So

ประมาณราคาตามแบบมาตรฐาน ท 1-01 กรมการปกครอง

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ขอใช้งบประมาณเพียง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
( นายจระพันธ์ บุญโอบการวิวัฒน์ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ  
( นายปิยะ ดลประสิทธิ์ )  
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ / เลขานุการ  
( นางประทุมมา รักนาค )  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน		74,546.50
			1.3607
			101,000.00